
1/2 

 

 

e-mail: us.stargard@mf.gov.pl ● ePUAP /10In9gu3xe/SkrytkaESP ● 

http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-stargardzie 

Urząd Skarbowy w Stargardzie, ul.Towarowa 15, 73-110 Stargard 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W  STARGARDZIE 

 

Stargard, 28 marca 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości do których 

orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa.  

Termin   3 kwietnia 2023 roku, godz. 10,00 

Miejsce  73-110 Stargard ul. Partyzantów 5 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Butla gazowa kol. niebieski 
120 cm (33 kg) 150 zł 75  zł         

2 
Radio-nawigacja 
samochodowa zespolona          
z ekranem LCD Blaupunkt z 
chwytakami GMBH BNO 
8801 

100 zł 50 zł  

3 
Nawigacja samochodowa 
Tom Tom ONE z przewodem 
zasilającym 

15 zł 7,50 zł  

4 
Klucz metalowy do kół z logo 
Audi i VW 5 zł 2,50 zł  

5 
Wkrętak akumulatorowy 
Black Decker 20 zł 10 zł  

6 
Nawigacja samochodowa 
Tom Tom z kartą pamięci SD 20 zł 10 zł  

7 
Urządzenie Key Cutter       
0,6-0,5 z pomarańczowymi 
rączkami 

40 zł 20 zł  



2/2 

 
 

8 
Nawigacja samochodowa 
Tom Tom z kartą pamięci 

20 zł 10 zł  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 3 kwietnia 2023 roku od godz. 9,30 do godz. 10,00  

73-110 Stargard, ul. Partyzantów 5. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić 

przynajmniej cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci 

prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 

ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 59 1010 1599 0057 

4413 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

91 578 82 77,  666  079  202 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

mariusz.mysliwy@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
stargardzie, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

https://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-stargardzie
https://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-stargardzie
blui
JJ


		2023-03-28T10:43:07+0200




